PRODUKTDATENBLATT
AX-HR-12V-230V
Stand: 13.04.2019 - AEREX HaustechnikSysteme, www.aerex.de - Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten Seite 1
Artikelnummer 0043.0305
 Kurzinformation
Halbleiterrelais AX-HR-12V-230V inkl. Kühlkörper für Las-
ten bis 2,1 kW (9,2 A), zur Ansteuerung eines einphasigen
Elektronachheizregisters.
 Technische Daten
Bemessungsspannung 230 V AC
Schutzart IP 30
Spannung am Ausgang 12 V AC / DC
Breite 59 mm
Höhe 45 mm
Tiefe 29 mm
Verpackungseinheit 1 Stück
Sortiment 34
GTIN (EAN) 4045314433058